Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0147 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 cdf0976c62e340bcb21c930d55b9f63a

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

1.100.000,00 (um milhão e cem mil reais)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo IMAB-5 TP RF da Caixa Econômica Federal, vinculado a conta corrente 266-0, mantendo a diversificação gradual da

carteira em fundos de renda fixa.

Características do Ativo

Nome Produto FUNDO DE INVESTIMENTO CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS RENDA FIXA LONGO

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0149 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 8383b58f29414eee91d33002d25b191c

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

1.216.713,17 (um milhão, duzentos e dezesseis mil, setecentos e treze reais e dezessete centavos)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo IDKA IPCA 2A da Caixa Econômica Federal, vinculado a conta corrente 266-0, mantendo a diversificação gradual da

carteira em fundos de renda fixa.

Características do Ativo

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0150 18.12.2018 18.12.2018 18.12.2018 87c822b1e91f4b039f3d68e985ab21ed

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0413 / 006.00000266-0

Valor (R$)

250.000,00 (duzentos e cinquenta mil reais)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo IDKA IPCA 2A da Caixa Econômica Federal, vinculado a conta corrente 266-0, mantendo a diversificação gradual da

carteira em fundos de renda fixa.

Características do Ativo

Nome Produto CAIXA FI BRASIL IDKA IPCA 2A RF LP

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0152 11.12.2018 11.12.2018 11.12.2018 b3e0c9ff8b3d40afbea7559805930758

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo IMA-B TP  do Banco do Brasil, vinculado a conta corrente 33.927-x, mantendo a diversificação gradual da carteira em

fundos de renda fixa.

Características do Ativo

Nome Produto BB PREVID IMA-B TP

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0154 21.12.2018 21.12.2018 21.12.2018 93dccb08726e4f27ae3df292eb7bca3d

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

387.218,11 (trezentos e oitenta e sete mil, duzentos e dezoito reais e onze centavos)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo IMA-B TP  do Banco do Brasil, vinculado a conta corrente 33.927-x, mantendo a diversificação gradual da carteira em

fundos de renda fixa

Características do Ativo

Nome Produto BB PREVID IMA-B TP

[...]

Número da Operação Data Registro Data Cotização Data Liquidação Token Liquidação

2018/0155 07.12.2018 07.12.2018 07.12.2018 225b70d553564bd088926f8b2c58b65c

Dispositivos da Resolução CMN Natureza da Operação Agência / Conta

Art. 7o, Inciso I, Alínea B Aplicação 0343 / 33.927-X

Valor (R$)

2.001.798,20 (dois milhões, um mil e setecentos e noventa e oito reais e vinte centavos)

Histórico da Operação

Alocação de recursos no fundo BB PREVID IRF-M1  do Banco do Brasil, vinculado a conta corrente 33.927-x, mantendo a diversificação gradual da

carteira em fundos de renda fixa

Características do Ativo